Ibidem in Nativitate Christi⁸ tortas XVI et capones VIII solvunt.

Ibidem in Pascha¹⁰ agnos IIII, caseos VIII et centum owa^b.

Ibidem in fluvio Wagh¹¹ sunt molendina V, in festo sancti Martini episcopi⁹ de eisdem solvunt florenos V, caseos X et tortas decem.

Ibidem est unum fenetum annuatim venditur florenis IIII aliquam ultra vel infra.

Item in villa Werezwar¹² coloni existunt XVIII, inquilini V, deserte sessiones LXXII.

Item in festis sancti Georgii³ et sancti Michaelis⁴ ac Nativitatis Christi⁸ tortas XXXX, pullos XXXIIII et unusquisque per IIII owa^b.

Ibidem de tritico centum metretas et XX et de avena similiter centum et X[...]^c.

(fol. 1vb)

Ibidem existunt prata, venduntur florenis X aliquam infra aut circa.

Ibidem sunt terre arabiles post curias desertas, quis ex ipsis easdem colit, dant de uno iugero unam capeciam frugum.

Ibidem molendina sita sunt III, in festo sancti Martini episcopi⁹ de eisdem solvuntur florenos III, tortas III, capones III.

Item in villa Naghswr¹³ coloni sunt XVIII, inquilini VIII, deserte sessiones XX, ex ipsis sunt II exempti.

Ibidem in festis sancti Georgii³ et Michaelis⁴ ac Nativitatis Christi⁸ florenos XI solvunt.

Ibidem per annum de tritico centum et de avena similiter centum metretas solvunt.

Ibidem in festis sancti Georgii³ et Michaelis⁴ ac Nativitatis Christi⁸ tenentur tortas LXXII, pullos duodecim, caseos XI et unusquisque per VI owa.

Ibidem Reethpenz^b florenos II denarios XXII.

Ibidem Erdelwpenz^b florenum I denarios XXXXVI et de avena XXII metretas.

Ibidem ex ipsis terras arabiles desertas colit, solvit de uno iugero III metretas de tritico.

Ibidem de pratis desertis dant per tres metretas de avena.

Ibidem de aqua piscatura denarios LXXX solvunt.

Item in villa Waraszwr¹⁴ coloni sunt X, inquilini VII, deserte sessiones VIII, exempti VII, ibidem in uno anno solvunt florenos VI.

Ibidem per annum solvunt de tritico XVIII et de avena similiter XVIII metretas.

Ibidem sunt duo molendina in festo sancti Martini⁹ de eisdem florenos II et tortas II et capones II solvunt.

Ibidem Fahordopenz^b florenum I denarios XXXIII et de avena metretas XVIII solvunt.

Ibidem in festo sancti Michaelis⁴ tortas VIII, pullos VIII et in festo Nativitatis Christi⁸ similiter tortas VIII et pullos VIII solvunt.

In Pascha¹⁰ caseos VIII, owa centum.

Ibidem terras desertas, quis^d colit, de uno iugero III metretas de tritico solvit.

Item in villa Althaswr¹⁵. In eadem coloni existunt XII, ex ipsis sunt III exempti, deserte sessiones V $\frac{1}{2}$.

Ibidem ipsi per annum tenentur florenos VI $\frac{1}{2}$ solvere denarios^e.

Ibidem annuatim de tritico LX minus I $\frac{1}{2}$ et de avena similiter LX minus I $\frac{1}{2}$ metretas tenentur solvere.

Ibidem Fahordopenz^b florenum I denarios XXXVIII solvunt et de avena metretas XXI.

Item de terris desertis de uno iugero III metretas de tritico solvunt.

Ibidem in festis Nativitatis Christi⁸ et Georgii³ ac Michaelis⁴ tortas LXVI dant, in Pascha¹⁰ caseos XI, pullos XXII et per VI owa^b solvunt.

Item in villa Keresthwr¹⁶ coloni sunt VII, ex ipsis sunt III exempti, inquilini II, deserte sessiones XXXVIII.

Ibidem ipsi coloni per annum florenos III minus denarii XXX.

Ibidem ipsi coloni per annum de tritico XXIII et de avena similiter XXIII metretas solvunt. Ibidem tempore Paschatis^b ¹⁰ caseos II et owa XXX.

Ibidem de prato florenos III solvunt. Ibidem Fahordopenz^b florenum I minus denarii XX et de avena XIII metretas similiter.

Ibidem sunt terre deserte, quis ex ipsis colit, unam metretam de tritico solvit de uno iugero.

Item in villa Farkashyda¹⁷ sunt coloni XIII, ex ipsis sunt III exempti. Ibidem annuatim florenos VII $\frac{1}{2}$ denarios VIII tenentur solvere.

Ibidem in Nativitate Christi⁸ tortas XI et pullos XI solvunt.

(fol. 2ra)

Ibidem tempore Paschatis^b ¹⁰ caseos XI, tortas XI et per V owa^b.

Ibidem in festo sancti Michaelis⁴ tortas XI et pullos XI dant.

Ibidem Fahordopenz^b florenum I denarios LX et de avena XXIIII metretas.

Ibidem de prato florenos III solvunt.

Ibidem est unum molendum situm.

Ibidem thelonium^b exigitur.

Ibidem deserte sessiones XVI, inquilini VII.

Item in villa Naghmached¹⁸ coloni sunt XV, ex ipsis sunt IIII exempti deserte sessiones XXV.

Ibidem in uno anno florenos VI denarios LX solvunt.

Ibidem Fahordopenz^b florenum I denarios X et de avena XV metretas solvunt.

Ibidem Reethpenz^b per annum florenos V minus denariis XX.

Ibidem per annum de tritico XXXVI et de avena XXXVI½ ac de ordeo XXXIII metretas solvunt.

Ibidem tempore Paschatis^b¹⁰ caseos XV et duas owes^b ac per IIII owa^b.

Ibidem in festo Nativitatis Christi⁸ tortas VI et capones VI.

(fol. 2rb)

Ibidem de desertis pratis per V Viennenses¹⁹ dant et de desertis terris similiter per V Viennenses¹⁹.

Ibidem aqua piscatura florenum I dant.

Ibidem unum pratum florenum I dant.

Item in villa Senthabraham²⁰ coloni sunt XVIII, ex ipsis sunt IIII exempti, inquilini VIII, deserte sessiones XVI.

Ibidem ipsi coloni per annum florenos VIII denarios X solvunt.